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Melisana Klosterfrau Original, płyn 155ml
 

Cena: 22,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać płyn doust., płyn na skór.

Producent M.C.M. KLOSTERFRAU HEALTHCARE SP. Z
O.O.

Opis produktu
 

 

Melisana Klosterfrau Original jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym przeznaczonym do stosowania w określonych
wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania.

Działanie i właściwości

Melisana Klosterfrau Original to naturalny środek leczniczy o zbadanym i potwierdzonym działaniu. Działa na wszystkie objawy stresu,
zarówno emocjonalne jak i biologiczne.

Na co stosować Melisanę Klosterfrau?

na objawy przeziębienia i grypy
na powysiłkowe bóle mięśni
na objawy stresu, w tym ból brzucha i wzdęcia na tle nerwowym
na mniej nasilone nerwobóle
na stany złego samopoczucia nasilone zmianami pogody
na ułatwienie zasypianie

Produkt leczniczy Melisana Klosterfrau Original jest stosowany tradycyjnie w następujących wskazaniach:

doustnie: w stanach złego samopoczucia o podłożu psychosomatycznym z objawami nadmiernej wrażliwości na zmiany
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pogody, w celu ułatwienia zasypiania, w zaburzeniach czynności żołądka i jelit na tle nerwowym #℣佐⌡⌀眀稀搁ᤀ挀椀愀Ⰰ 戀氀攀 戀爀稀甀挀栀愀⌡⍃倣℣,
wspomagająco jako produkt leczniczy zmniejszający odczuwanie objawów towarzyszących przeziębieniu i grypie;
miejscowo na skórę: do wcierania w skórę w mniej nasilonych nerwobólach i powysiłkowych bólach mięśni.

Skład

100 ml zawiera 65 mg olejków lotnych z 13 ziół w 66,8% (V/V) etanolu.

536 mg liści melisy (Melissa officinalis L.),

714 mg kłącza omanu (Inula helenium L.),

 714 mg korzenia arcydzięgla (Angelica archangelica L.), 

714 mg kłącza imbiru (Zingiber officinale Roscoe), 

285 mg kwiatów goździków (Syzygium aromaticum (L.) Merr. et L.M. Perry), 

285 mg kłącza galangi (Alpinia officinarum Hance), 

71 mg owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.),

 714 mg korzenia goryczki (Gentiana lutea L.), 71 mg nasion muszkatołowca (Myristica fragrans Houtt.), 

714 mg owocni pomarańczy (Citrus aurantium L. ssp. aurantium),

 321 mg kory cynamonowca (Cinnamomum verum J.Presl), 

36 mg kwiatów cynamonowca (Cinnamomum cassia (L.) J. Presl), 

10 mg nasion kardamonu (Elettaria cardamomum (L.) Maton). 
nasiona muszkatołowca (Myristica fragrans Houtt.)

 Substancje pomocnicze: etanol 66,8% (V/V).

 Dawkowanie 

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zalecań lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. 

 Zalecane dawkowanie: 

Dorośli: Stosowanie doustne: Jednorazowo 5-10 ml #℣佐⌡⌀ⴀ㈀ 䈀礁簀攀挀稀欀椀 搀漀 栀攀爀戀愀琀礀⌡⍃倣℣ raz do trzech razy dziennie, do najwyżej 25 ml #℣佐⌡⌀㔀 䈀礁簀攀挀稀攀欀
do herbaty) na dobę. 

Lek Melisana Klosterfrau Original należy rozcieńczyć przynajmniej w podwójnej ilości płynu #℣佐⌡⌀渀愀樀氀攀瀀椀攀樀 眀漀搀礀⌡⍃倣℣ lub rozprowadzić na kromce
chleba. Nie należy stosować na czczo. Podczas długotrwałego stosowania leku Melisana Klosterfrau Original należy unikać
dodatkowego spożywania alkoholu. 

Stosowanie miejscowo na skórę: O ile lekarz nie zalecił inaczej, lek Melisana Klosterfrau Original należy stosować w postaci
nierozcieńczonej lub rozcieńczonej podwójną ilością wody na bolące miejsca. Należy stosować wyłącznie na zdrową skórę. Jeżeli po 5-7
dniach nie nastąpiła poprawa, należy rozważyć zastosowanie innego produktu leczniczego lub zmianę metody terapii.

Dzieci i młodzież: Nie należy stosować leku u dzieci i młodzieży z uwagi na zawartość alkoholu oraz niewystarczające doświadczenie
dotyczące stosowania w tych grupach wiekowych.

 Działania niepożądane / skutki uboczne 
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Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

 Ostrzeżenia i środki ostrożności 

Zawarte w korzeniu arcydzięgla furokumaryny uczulają skórę na światło, co wraz z ekspozycją na promieniowanie UV, może prowadzić
do wystąpienia stanu zapalnego skóry. Dlatego też, w czasie stosowania leku Melisana Klosterfrau Original, należy zrezygnować z
dłuższych kąpieli słonecznych oraz intensywnego naświetlania promieniowaniem UV, w szczególności ekspozycji leczonych obszarów
skóry. 

 Melisana Klosterfrau Original Płyn a ciąża i karmienie piersią 

Z uwagi na zawartość alkoholu, nie należy stosować leku Melisana Klosterfrau Original w okresie ciąży i karmienia piersią. 

 Interakcje

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować. Równoczesne stosowanie leku Melisana Klosterfrau Original z innymi lekami uspokajającymi może
nasilać ich działanie. Stosowanie wyższych dawek leku Melisana Klosterfrau Original może powodować zmiany w działaniu innych
leków. Zaleca się zachowanie dwugodzinnego odstępu pomiędzy stosowaniem leku Melisana Klosterfrau Original a innymi lekami. 

 Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności
zamieszczonego na etykiecie i pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca. Leków nie należy wyrzucać do
kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie
postępowanie pomoże chronić środowisko.
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